



April 2024

## NordGolf - aftale med Hillerød Golf Klub

*Fuldtidsmedlemmer og Flex-Hverdagsmedlemmer i REE Golfklub kan for kr. 500,- spille 6 runder på banen i Hillerød Golfklub – og Hillerød-golfere kan spille hos os på samme vilkår, i perioden 1. maj til 31. oktober.*



For Fuldtidsmedlemmer gælder ordningen alle dage – hele dagen.

For Flex-Hverdagsmedlemmer gælder ordningen mandag-fredag i tidsrummet kl. 06:00-13:00.

For alle gælder det, at der er pligt til at booke og bekræfte tider via GolfBox. Unlader en spiller dette, kan det medføre fortabelse af retten til NordGolf.

Klubbens blokeringer skal overholdes, ligesom klubbens eventuelle fortrinsret for medlemmer eller begrænsninger for greenfee gæster i bestemte tidsrum skal respekteres.

Ordningen kan benyttes til betaling af greenfee ved deltagelse i åbne turneringer, hvor medlemmer fra andre klubber må deltage. Ordningen kan ikke benyttes til gruppearrangementer.

**Du tilmelder dig på [info@reegolf.dk](mailto:info@reegolf.dk), og får herefter bekræftelse og information om betaling. Når du har betalt, modtager du den personlige kode til de 6 runder via Golfmore.**

## Banen er udfordret, men igen spilbar

April har allerede budt på mere end dobbelt så meget nedbør, som vi er vant til i en hel gennemsnits april måned – så det er klart, at banen har haft svært ved at tørre ordentlig op. Ikke desto mindre er vi nu foruden buggy- og scooterforbud – så det går fremad 😊

Hen over foråret går en række projekter i gang, de fleste med det formål at gøre banen mere robust ift regn og oversvømmelser, men vi bliver også nødt til at reovere broen over Pøle Å ved hul 11.

Både overfladebrædder og bærende konstruktion trænger til hel eller delvis udskiftning.



De tidligere omtalte drænarbejder går også i gang. Nogle af projekterne kan selvsagt ikke undgå at komme til at genere os spillere lidt under nogle af runderne – det må vi tage med godt humør, og i øvrigt støtte op om greenkeepernes gedigne arbejde. Tak.

# REE GOLF Open – vi har brug for frivillige!



Onsdag d. 15. maj afholdes den årlige REE GOLF Open. Vi har i år igen mange tilmeldte hold, så det bliver en spændende og travl dag. Der er derfor brug for et antal frivillige til at få dagen til at blive helt perfekt. Nogle har meldt sig, men vi mangler stadig:

- To personer til teested på hul 6, én person til teested på hul 3, to personer som forecaddy på hul 9 og to til hul 16, samt to personer, der kan køre som afløsere på posterne hele dagen.

## Program for dagen (for de frivillige)

Kl. 07:45 Morgenmad i Caféen  
Kl. 08:15 Briefing i Sekretariatet  
Kl. 09:00 Gunstart  
Kl. 14:00 Frokost for alle og præmieoverrækkelse.

Hvis du har lyst til at være på en af ovennævnte poster, så send – gerne hurtigt - en mail til [info@reegolf.dk](mailto:info@reegolf.dk)

## Handicapregulering og ordensregler



Banekontrollen kører på banen 😊

Det sker desværre ind i mellem, at vi hører om spillere, der lige ”smutter” ned og starter på hul 12.

Man skal **altid** starte sin runde på hul 1, med mindre det er gunstart i en klubturnering.

Der skal **altid** bookes tider i GolfBox til både 18-hullers banen og Par-3 banen – og man skal **altid** bekræfte sin tid i GolfBox, inden man slår ud på hul 1.

Hvis man kun ønsker at blive handicapreguleret for 9 huller, så skal man stoppe sin runde efter hul 9.

Hvis man fortsætter og spiller flere end 9 huller og ønsker en handicapregulering, så er man i gang med en 18-hullers runde. Det betyder f.eks., at hvis man stopper efter hul 11, så skal man indberette scoren for 11 huller. I GolfBox indtastes 18 hullers banen, og når scoren for hul 11 er indtastet, trykker man på ”Gem”.

# Danmarksturneringen og Regionsgolf

REE Golfklub deltager i Danmarksturneringen med et Ungdomshold i 2. division Øst, samt to Veteranhold i Kvalifikationsturneringen, Øst, og vi vil gerne opfordre klubbens medlemmer til at møde op som tilskuere, når holdene spiller på hjemmebane,

Læs mere om Danmarksturneringen via: <https://reegolfklub.dk/danmarksturneringen/>.

Klubben har desuden en lang tradition for at deltage i Regionsgolf og således også i år, hvor vi har tilmeldt et B-hold, et Senior C-hold samt et Veteran D-hold. Også her er man velkommen som tilskuer.

Læs mere om Regionsgolf via: <https://reegolfklub.dk/regionsgolf-2/>

## Kalder alle venstrehåndede herrer!



Klub 37 mangler udstyr til nye venstrehåandede herrer – helst med stålskaft, men grafit går også an. Så har du noget udstyr stående, som du ikke længere bruger, så tager vi gerne imod.

Du kan aflevere dit udstyr i Sekretariatet på alle hverdage eller hos Klub 37 enten tirsdag aften eller lørdag formiddag.

*PS: Hvis du har et af Klub 37's prøvesæt stående, så vil vi også meget gerne have det retur 😊*

## Carlsbergs Åbningsturnering



60 medlemmer havde meldt sig til årets første match. Humøret var højt og gensynet stort. Alle var klar til en runde med Texas Scramble. Banen var våd efter mange dages nedbør, og selv om regnen drillede lidt i starten af matchen, kom solen frem, og fik os alle tørre tilbage til klubhuset. Alt i alt en fin runde med flotte resultater, hvor bedste hold kom rundt i imponerende 69 slag.

Restauranten har skiftet øl-leverandør til Carlsberg, som i dagens anledning var sponsor med masser af flotte præmier inkl. en kongelig øl.

Vi håber at se Carlsberg lige så generøs igen til næste år.

Resultatlisten kan ses via [https://reegolfklub.dk/wp-content/uploads/2024/04/Carlsberg\\_2024.pdf](https://reegolfklub.dk/wp-content/uploads/2024/04/Carlsberg_2024.pdf)

## Husk at klubturneringerne ligger på GolfBox

Som vi tidligere har annonceret, så åbner vi for tilmelding til klubturneringerne 3 uger inden aktuel spilledato. Turneringsdatoerne ligger på klubbens hjemmeside og kommer løbende på GolfBox.



### Løbende fra 1. maj – 31. august

Klubmesterskaber i Hulspil – sidste frist for tilmelding er den 24. april.

### Løbende fra 1. maj – 31. august

SommerMatchen – sidste frist for tilmelding er den 24. april.



Landström  
Golf Academy

### 12. maj

Landströms Four ball – Best ball. Tilmelding åbner den 21. april



### 15. juni

PINK Cup – åben turnering – alle kan deltage. Tilmelding åbner primo maj.



### 22. juni

Lydinge Resort ved Helsingborg donerer golfophold til Fødselsdagsturneringen.

Læs mere om turneringerne på GolfBox, hvor du også skal tilmelde dig.

## Husk at forlænge eller købe din Bold-Chip



Priserne for Bold-Chip beregnes ud fra det antal måneder, som er tilbage af 2024. Eksempelvis vil en Bold-Chip/Årskort til 800 kr. i stedet koste 530 kr., hvis den købes eller forlænges i maj.

Så hvis du ikke allerede har en Bold-Chip, så benyt denne billige mulighed for at komme på Driving range og blive en endnu bedre golfspiller.

Ved køb eller forlængelse nulstiller vi samtidig alle Bold-Chips til udløb den 31. december 2024, hvor en ny ordning træder i kraft.

Du kan købe/forlænge din Bold-Chip både i Sekretariatet og Shoppen.

# Skal du bestille en polo med klublogo?

I 2022 lancerede vi en polo med klublogo, som rigtig mange nåede at bestille.



Nu gentager vi succesen, og du kan bestille til uændret pris, kr. 299,-, ved at kontakte Sekretariatet med en bestilling på antal og størrelse (dame eller herre S, M, L, XL, XXL eller XXXL) sammen med dit navn og DGU-nr. på [info@reegolf.dk](mailto:info@reegolf.dk).

Vi køber ikke ind til lager, men kun ud fra de bestillinger vi har modtaget senest den 15. maj, således at vi kan få en hurtig levering. Så skynd dig at kontakte Sekretariatet.

## Åbningstider

### Sekretariatet

#### Maj – september

Mandag, tirsdag og torsdag	kl. 09:00 – 16:00
Onsdag	kl. 09:00 – 17:00
Fredag	kl. 09:00 – 14:30
Weekend og helligdage	lukket



### Shoppen

Mandag	kl. 11:00 – 17:00
Tirsdag – torsdag	kl. 09:00 – 17:00
Fredag	kl. 09:00 – 15:00
Weekend og helligdage	kl. 08:30 – 15:00



### Café Pibe Mølle

Mandag – torsdag	kl. 11:00 – 21:00
Fredag	kl. 11:00 – 19:00
Lørdag og søndag	kl. 11:00 – 18:00



Med venlig hilsen og forhåbninger om, at foråret ender med at blive blid, nu hvor vi snart er i maj – de og bedste ønsker om god golf 😊

**Kjeld Birch, Formand**

